ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos

interessados que está aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do Art.109, da Lei Federal n° 8.666/93, para

interposição de recurso referente à fase de classificação das propostas de preços, e torna público o resultado da análise das propostas

comerciais da Concorrência Pública n° 001/2019, conforme ordem de classificação abaixo:

1° ENGE-CAMPOS CONSTRUÇÕES EIRELI

2° TERRAPLENO TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÃO LTDA

3° DELFISS ENGENHARIA LTDA - EPP

Macaé-RJ, 17 de fevereiro de 2020

Gabriele Vidal Souza

Presidente da Comissão Permanente de Licitação